19
4

Российская Федерация

Администрация Андросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018 г.№ 9
с.Андросово
«О внесении изменений в программу «Обеспечение   доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Андросовском  сельсовете Железногорского района Курской области  на 2017 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 09.06.2017 г. №68 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу сод дня его подписания.
Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района

                А.Н.Алесин
Утверждена

постановлением Администрации

Андросовского сельсовета

Железногорского района

от 09.02.2018 г. №9
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы»
1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» колонку «Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на 2017-2020 годы из местного бюджета ожидается в сумме – 672 772,94 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2017 году  - 63 772,94 руб.;

- в 2018 году  - 203 000 руб.;

- в 2019 году  - 203 000 руб.;

- в 2020 году  - 203 000 руб.;

Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Благоустройство населенных пунктов сельсовета»  из местного бюджета ожидается в сумме – 672 772,94 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2017 году  - 63 772,94 руб.;

- в 2018 году  - 203 000 руб.;

- в 2019 году  - 203 000 руб.;

- в 2020 году  - 203 000 руб.;»

2. Первый абзац Раздела 8. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на 2017-2020 годы из местного бюджета ожидается в сумме – 672 772,94 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2017 году  - 63 772,94 руб.;

- в 2018 году  - 203 000 руб.;

- в 2019 году  - 203 000 руб.;

- в 2020 году  - 203 000 руб.;».
3. В паспорте подпрограммы 1 «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» колонку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Благоустройство населенных пунктов сельсовета»  из местного бюджета ожидается в сумме – 672 772,94 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2017 году  - 63 772,94 руб.;

- в 2018 году  - 203 000 руб.;

- в 2019 году  - 203 000 руб.;

- в 2020 году  - 203 000 руб.;».
4. Абзац 1  Раздела 9. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы в 2017-2020 годах составляет 672 772,94 руб., в том числе по годам реализации:

- в 2017 году  - 63 772,94 руб.;

- в 2018 году  - 203 000 руб.;

- в 2019 году  - 203 000 руб.;

- в 2020 году  - 203 000 руб.».
5. В приложение №1 к постановлению Администрации Снецкого сельсовета Железногорского района от 09.06.2017 г. №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы»:

- в столбцах №4 наименование строки «Содержание объектовHYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%83%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83&url=http%3A%2F%2Fsovet.smoro.ru%2Fupload%2Fiblock%2Fc3e%2Frzzkhwyuv%2520mqiblyfuvuryytr%2520anypy.doc&fmode=envelope&lr=8&l10n=ru&mime=doc&sign=579a98472ccdfe1a5f5e35dad2bec32e&keyno=0" \l "YANDEX_114" уличного освещения (оплата электроэнергии)» цифру «50 000» заменить цифрой «53 000»;

- в столбцах №5-7 наименование строки «Содержание объектовHYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?text=%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%83%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83&url=http%3A%2F%2Fsovet.smoro.ru%2Fupload%2Fiblock%2Fc3e%2Frzzkhwyuv%2520mqiblyfuvuryytr%2520anypy.doc&fmode=envelope&lr=8&l10n=ru&mime=doc&sign=579a98472ccdfe1a5f5e35dad2bec32e&keyno=0" \l "YANDEX_114" уличного освещения (оплата электроэнергии)» цифру «20 000» заменить цифрой «53 000».

6. В приложение №3 к постановлению Администрации Снецкого сельсовета Железногорского района от 09.06.2017 г. №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы»:
- в столбце №8 наименование строки «Муниципальная программа» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» цифру «193» заменить цифрой «63,8»;
- в столбцах №9-11 наименование строки «Муниципальная программа» Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» цифру «30» заменить цифрой «203»;

- в столбце №8 наименование строки «Подпрограмма 1» «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» цифру «193» заменить цифрой «63,8»;

- в столбцах №9-11 наименование строки «Подпрограмма 1» «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» цифру «30» заменить цифрой «203»;

- в столбце №8 наименование строки «Основное мероприятие 1.1» ««Благоустройство населенных пунктов сельсовета» цифру «193» заменить цифрой «63,8»;

- в столбцах №9-11 наименование строки «Основное мероприятие 1.1» «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» цифры «30» заменить цифрами «203».
7. В приложение №4 к постановлению Администрации Снецкого сельсовета Железногорского района от 09.06.2017 г. №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы»:
- в столбце 2017 год наименование строки «Муниципальная программа» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» цифру «193» заменить цифрой «63,8»;

- в столбцах 2018-2020 год наименование строки «Муниципальная программа» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» цифру «30» заменить цифрой «203»;

- в столбце 2017 наименование строки «Подпрограмма 1» «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» «местный бюджет» цифру «193» заменить цифрой «63,8»;

- в столбцах 2018-2020 год наименование строки «Подпрограмма 1» «Благоустройство населенных пунктов сельсовета» «местный бюджет» цифру «30» заменить цифрой «203»;